様式第４号（第８条関係）
　年　　月　　日

交　野　市　長　　様

名　称
住　所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話

交野市個別避難計画作成に係る補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け、交　　　第　　　　号にて交付決定を受けた当該補助事業について、下記のとおり実施しましたので、交野市個別避難計画作成に係る補助金交付要綱第８条の規定に基づき報告します。

記

１．金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　【内訳】
個別避難計画　　　　　　　件×３，０００円）

　　 　　（個別避難計画を活用した避難訓練等の実施日　　　　　年　　　　月　　　　日）

２．内容
　　（簡素に明記すること。）

[bookmark: _GoBack]

３．添付書類
(1)様式第４号別添「交野市個別避難計画に係る補助金事業報告書」
(2)その他、市長が必要と認める書類等